CAMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA
CONTABIL

Balancete da Receita

Exercicio: 2020
Pag.: 1

Classificacao Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Novembro / 2020
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA

1 INSS
2 PENSAO ALIMENTICA
4 ISS

5 IMPOSTO DE RENDA
8 RENDIMENTOS E APLICAGAO FINANCEIRA
1.11  CONSIGNADO CAIXA ECONOMICO
1.12 DUODECIMO
TOTAL

Arrec. Més
13.211,48
3.286,92
300,00
7.992,27
14,41
11.469,10
118.471,86
154.746,04

Arrec. Ano
88.848,93
19.123,06

3.132,11
46.532,99
360,99
88.410,78
1.303.190,46
1.549.599,32

SALDO DE BANCO
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA

2 CAIXA

3 BANCO BRASIL APLICAGAO

4 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
5 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
TOTAL

TOTAL GERAL

Sd. Més Anterior
125.040,70

0,19

0,00

0,00

0,00

125.040,89

279.786,93

Exercicio Ant.
43.508,98
0,19

0,00

0,00

0,00
43.509,17

1.593.108,49




