CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA

CONTÁBIL Exercício: 2020
Balancete da Receita Pág.: 1

				Novembro / 2020
Classificação	Previsão Inicial	Arrec. no Mês	Arrec. no Ano	Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

	RESUMO FINANCEIRO		
RECEITA EXT	TRA ORÇAMENTÁRIA	Arrec. Mês	Arrec. Ano
1	INSS	13.211,48	88.848,93
2	PENSÃO ALIMENTICA	3.286,92	19.123,06
4	ISS	300,00	3.132,11
5	IMPOSTO DE RENDA	7.992,27	46.532,99
8	RENDIMENTOS E APLICAÇÃO FINANCEIRA	14,41	360,99
1.11	CONSIGNADO CAIXA ECONÔMICO	11.469,10	88.410,78
1.12	DUODÉCIMO	118.471,86	1.303.190,46
TOTAL		154.746,04	1.549.599,32
SALDO DE B	ANCO	Sd. Mês Anterior	Exercício Ant.
1 BANG	CO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	125.040,70	43.508,98
2 CAIX	A	0,19	0,19
3 BANG	CO BRASIL APLICAÇÃO	0,00	0,00
4 BANG	CO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	0,00	0,00
5 BANG	CO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	0,00	0,00
TOTAL		125.040,89	43.509,17
TOTAL GERA	ıL	279.786,93	1.593.108,49